SEGRETARIO GENERALE Trasmessa.i;‘-

o
g CITT A’ D1 RAGU S ASew‘DctcrmmazmmDmgenzsaﬁ
M

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ILFU
Annotata al Registro Generale (Fran
:odata 16 NOY. 2003 OGGETTO: liquidazione lavoro straordinano perscnale

» 2610 anagrafe. Aut. Det. Dir.n. 2188 del 15.09.09.

N°13 Serv.Elett.
DATA 27.10.09

Bgiﬂﬁf‘i ‘

ﬁﬁhﬂ V i}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA

BIL. 2009 CAP. 2171/2171.1 e 1381.5. - IMP. 430/09  Liq. 135/09
Imp. S.F. per O.R.
Imp. S.F. per Irap

FUNZ. 01 SERV.- 08 INTER. 61-07

IL RAGI?TERE
Al

L'anno duemilanove il giomo ventisettesette del mese di ottobrebe! suo ufficio il Segretario
Generale, dott. Benedetto Buscema , ha adottato la seguente determinazione:



Richlamata la propria precedente determinazione n. 2188 del 29 settembre 2009 con la quale &
stato autorizzato il personale dell'ufficio anagrafe indicato nell'aliegato prospetto, ad eseguire
lavoro straordinario per le motivazioni in essa citate;

VISTO il prospetto riepilogativo delle ore. effettuate dai citati dipendenti, predisposto dal
Responsabile def Servizio sulla base delle timbrature rilevate dal CED, che si allega al presente
atto per costituime parte integrante e sostanziale;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonche I'attestazione delta copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragionenia;

PRESO ATTO che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi; ‘

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA
per i motivl espressi in premessa:

1. Liquidare e pagare ai dipendenti di cui all'allegato prospetto, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, la somma a fianco di ciascuno segnata;

2. Dare atto che la spesa complessiva di €. 2.092,19 trova impegno, quanto ad €. 1581,40 alla
funz. 01, serv. 08, interv. 01 del cap. 2171, imp. 430/09 liq. 135/09 , quanto ad €. 376,37 per
oneri riflessi alla funz. 01, serv. 08, interv. 01 cap. 2171.1 e quanto ad €. 134,42 per irap alla
funz. 01, serv. 08, interv. 07 cap. 1381.5, giusta Det. Dir. n. 2188 del 29.09.09 citata in
premessa..

ARTE [WTEGR. PRogPETT> Qe o’Q:Q‘L

"™ e o

[

Da trasmettersi d'ufficio: all'Ufficic Ragioneria, al resp. Servizio Elettorale, Anagrafe e Stato Civile
Ragusa li 27.10.09

A%@u? @Tmu\,u Moﬁ%utﬂ- k}‘(lbm&—ﬂ,

IL. SEGR RIO GENERALE

- Do -
A L
e 1 Settore  itS Genensle
1
i .

Per presa vistone:

1l Direttore Ge e __liSindaco

Ragusa, h J



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa_/j_d/{‘/ %//ID

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_19 NOV 2069
IL ME

Il sottoscritto Messo comunale attesta il czo?p% ' to del suindicato periodo di pubblicazione

ecioddal __19 NOV. 2009 al . 2009
Ragusa__2 6 NOV. 2008

IL MESSO COMUNALE




' T‘&.\‘.(:DA U del

Parte integrante ¢ sostanzinie

della detenminasio

16 K

Mrioconziale

0 V. 2009

LIQUIDAZIONE lavoro straordinario dipendenti anagrafe
Autorizzazione det.dir, N, 2188 dei 29 settembre 2009

Q.F. |effettuato |liquidato |tariffa

D'ANGELO SALVATRICE |D1 35 30 14,09| 422,70

DI NOTO CONCETTA C1 28 25 12,95| 323,75

DIPASQUALE PATRIZIA C1 27 25 12,95| 323,75

ANTOC! GIUSEPPA B6 21 20 12,78 255,60

LICITRA LUISA B7 21 20 12,78 255,60
1.581,40

O.R. 23,80% | 376,37

IRAP 8,50 134,42

510,79

IL RESP. DEL SERVIZIO




T ot
PRS:04:47 PPERS:!01:52 XETR:35:08
FER2008: 1 giorni
OREEFF:332:29 PSIND:00:00
BP:16
Prasenza Pravista nel Paricdo +207:00
Prasenza Ordinaria nel Perodo +303:2
Presanza Totake nel Perlodo +303:23
Totali Differanza nal Pariado (Presanza Totale - Presenza Previsia) +06:23
Totali Riporto Intzio Anno Non calcolablle
Totall Totale Differenza Crara Non calcolablle




PRS:04:31

PPERS:00:14 PBN:00:59
Causaili XSTR:28:08 XSERV:12:13
Giustificativi FERIE 09*: 2 gkord MAL:08:00 MaAL *: 4 giomid
Calc.Pars. OREEFF:283:16 PSIND:00:00
Cont. Tirnbr. BP:13
Cont.Glustz, forie:2 MALATTIAS TOTASS:5
Totali Presenza Pravista nel Pariodo +257:00
Totali Presenza Ordinaria nel Periade +307:09
Totall Presenza Totala nal Perlodo +307:.09
Totall Differanza net Pericdo (Presanza Totale - Presenza Pravista) +16:09
Totah Riporto Inizio Anno Non calcolabiie
Total Totala Differanza Orara Non calcolabile




SR

Causall ORD1:258:51 PRS:04:47 PPERS:04:25 PBN:01:01
Causali XSTR:27:08 XREC:04:59

Glustificativi L. 104/82°: 4 glomi

Calke.Pers. OREEFF.295.:46 PSIND-00:00

Cont. Timbr, BP:15

Conl.Qlustz. PERMRETR:4 TOTASS:4

Totalt Presanza Pravisla nel Perlodo +297:00

Totali Prasenza Ordinaria nel Pariodo +298:38

Total Prasenza Totale nel Periodo +206:38

Totall Biffarenza net Periedo (Presenza Totale - Presenza Prevista) -00:.22

Totay Riporto Inizio Anno Non calcotablia
Totall Totale Differenza Oraria

Non calcotablie




ORD1:281:.08
Giustificativi FER2003: 1 glomi FERIE 06*: inlz.:26 / att..2 / res.:24 gid MAL*: 2 glornt
Calc.Pars, OREEFF:284:40 PSIND:00:00
Cont. Timbr. BP:15
Cont.Ghlustz. ferta:2 MALATTIA:2 TOTASS:2
Totali Prasenza Prevista nel Periodo +297:00
Totali Presenta Ordinaria nel Perodo +288.08
Totall Prazanza Totale nel Perodo +288:08
Totall Diffarenza net Pariodo (Prasenza Totale - Presenza Prevista) +01:08
Totak Riporta Inixo Anno Non calcolablle
Totali Totala Differanza Craria Non calcolabila




PPERS 00 PBN:00:58
Causalt XSTR:20:55
Glustificativi MAL:12:00
Calc.Pers OREEFF.307:41 PSIND:00:00
Cont. Timdbw, BP:18
Cont Glustz. MALATTIA:2 TOTASS:2
Total Prasenza Previsia nel Periodo +287.00
Totall Prasenza Ordinaria nal Parlodo +200:44
Totall Presanza Totale nel Pariodo +299:44
Totall Diffarenza nal Pericdo (Prasenza Totals - Presenza Pravista) +02:44
Totall Riporto Injzia Anno Non calcolabile
Totall Tolate Diferenza Oraria Non calcolabila




